

**Stubkjær Skovselskab ApS**  
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 39 69 96 56

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025

---

Frans B. Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stubkjær Skovselskab ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning
	Telefon: 70277375
	CVR-nr.: 39 69 96 56
	Stiftet: 2. juli 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frans B. Langkjær Peter Stubkjær Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	St. Sandfeld ApS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift og udlejning af skov- og hedearealer samt tilhørende bygninger.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.662.602 kr. mod 1.273.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.511.621 kr. mod 1.008.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.662.602</b>	<b>1.273.411</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.820.000	24.640
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>13.482.602</b>	<b>1.298.051</b>
Andre finansielle indtægter	20.771	5.498
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.550	-10.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.478.823</b>	<b>1.292.556</b>
2 Skat af årets resultat	-2.967.202	-284.362
<b>Årets resultat</b>	<b>10.511.621</b>	<b>1.008.194</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	8.511.621	0
Disponeret fra overført resultat	0	-491.806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.511.621</b>	<b>1.008.194</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	112.320.000	101.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.320.000</u>	<u>101.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.320.000</u></b>	<b><u>101.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	582.866	7.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	312.539
Andre tilgodehavender	91.564	61.655
Periodeafgrænsningsposter	315.659	0
Tilgodehavender i alt	<u>990.089</u>	<u>381.214</u>
Likvide beholdninger	<u>2.207.914</u>	<u>1.535.059</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.198.003</u></b>	<b><u>1.916.273</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>115.518.003</u></b>	<b><u>103.416.273</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	104.484.118	95.972.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>107.484.118</b>	<b>98.472.497</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4 Hensættelser til udskudt skat	6.415.905	4.035.505
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.415.905</b>	<b>4.035.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Deposita	28.900	34.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.900	34.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.491	13.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.763	0
Selskabsskat	586.802	278.942
Anden gæld	42.675	139.412
Periodeafgrænsningsposter	419.349	441.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.589.080	873.771
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.617.980</b>	<b>908.271</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>115.518.003</b>	<b>103.416.273</b>
<b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	96.464.303	0	97.464.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	-491.806	1.500.000	1.008.194
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	95.972.497	1.500.000	98.472.497
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.511.621	2.000.000	10.511.621
	<b>1.000.000</b>	<b>104.484.118</b>	<b>2.000.000</b>	<b>107.484.118</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.091	10.993
Andre finansielle omkostninger	8.459	0
	<b>24.550</b>	<b>10.993</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	586.802	278.942
Årets regulering af udskudt skat	2.380.400	5.420
	<b>2.967.202</b>	<b>284.362</b>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar	83.156.792	83.172.792
Afgang i årets løb	0	-16.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>83.156.792</b>	<b>83.156.792</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	18.343.208	18.318.568
Årets regulering til dagsværdi	10.820.000	24.640
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>29.163.208</b>	<b>18.343.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>112.320.000</b>	<b>101.500.000</b>

Investeringsjendomme består af ejendomme, som primært består af i alt 1.126 ha skov i det midt- og vestjyske, hvor dagsværdien fastlægges ud fra realiserede handelspriser på sammenlignelige ejendomme. Sekundært består ejendommene af 3 beboelsesejendomme. Godt 70 % af arealet er bevokset med forskellige træsorter hvoraf rød- og ædelgran udgør hovedparten. Den gennemsnitlige pris pr. ha udgør ca. 100.000 kr.

Dagsværdien er fastsat på baggrund af ekstern vurderingsmands bedømmelser af markedsniveaue.

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	4.035.505	4.030.085
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.380.400</u>	<u>5.420</u>
	<b><u>6.415.905</u></b>	<b><u>4.035.505</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>6.415.905</u>	<u>4.035.505</u>
	<b><u>6.415.905</u></b>	<b><u>4.035.505</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>28.900</u></b>	<b><u>34.500</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>112.320.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>10.820.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Frans B. Langkjær

Navn returneret af MitId: Frans Bredmose Langkjær  
Direktør  
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697  
IP-adresse: 93.162.16.250:64939  
Dato for underskrift: 06-04-2025 12:25:37 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peter Stubkjær Sørensen

Navn returneret af MitId: Peter Stubkjær Sørensen  
Direktør  
ID: 1aaabc83-97bf-429b-90eb-8a0cd8c39fe1  
IP-adresse: 86.52.58.40:18238  
Dato for underskrift: 07-04-2025 08:18:46 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen  
Revisor  
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea  
IP-adresse: 152.115.33.81:10786  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 07-04-2025 08:43:21 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Frans B. Langkjær

Navn returneret af MitId: Frans Bredmose Langkjær  
Dirigent  
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697  
IP-adresse: 87.49.45.88:17950  
Dato for underskrift: 07-04-2025 10:21:41 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 62224-1HKMmj252470233